
Alkalická Baterie GP LR44 (A76) - KUS

cena vč DPH: 20 Kč
cena bez DPH: 17 Kč

Kód zboží (ID): 43525

PN: 1041007615

Záruka: 24 měsíců

Alkalická knoflíková baterie GP A76F (LR44) - rozměr 11,6 x 5,40 mm - balení po 5
kusech, blistr Patří mezi alkalické knoflíkové baterie. Jsou určeny zejména pro
produkty vyžadující dlouhodobou výdrž při pokojových teplotách jako např.:
hodinky, kalkulačky, elektronické hry, dálkové ovladače a další. Jejich doba
skladování je až 3 roky a pracovní teplota 0 °C až +45 °C. Nejdůležitější parametry
velikost baterie neuvádí se chemické složení alkalické kategorie/řada Alkaline cell
možnost nabíjení ne Ostatní parametry kapacita 110 mAh (při zátěži 1,6 kOhm)
napětí 1,5 V typ GP A76F (AG13, LR44, LR1154, V13GA, PX76A) provozní teplota 0
°C až +45 °C počet nabíjecích cyklů nenabíjecí hmotnost 1,7 g max. skladovatelnost
3 roky značka GP rozměr 11,6 × 5,4 mm prodejní obal 5 ks, blistr

Alkalická knoflíková baterie GP A76F (LR44) - rozměr 11,6 x 5,40 mm - balení po 5
kusech, blistr Patří mezi alkalické knoflíkové baterie. Jsou určeny zejména pro
produkty vyžadující dlouhodobou výdrž při pokojových teplotách jako např.:
hodinky, kalkulačky, elektronické hry, dálkové ovladače a další. Jejich doba
skladování je až 3 roky a pracovní teplota 0 °C až +45 °C. Nejdůležitější parametry
velikost baterie neuvádí se chemické složení alkalické kategorie/řada Alkaline cell
možnost nabíjení ne Ostatní parametry kapacita 110 mAh (při zátěži 1,6 kOhm)
napětí 1,5 V typ GP A76F (AG13, LR44, LR1154, V13GA, PX76A) provozní teplota 0
°C až +45 °C počet nabíjecích cyklů nenabíjecí hmotnost 1,7 g max.
skladovatelnost 3 roky značka GP rozměr 11,6 × 5,4 mm prodejní obal 5 ks, blistr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

